
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2016.                    BROJ: 5              13. SVIBANJ 2016.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika Grada Grubišnoga 
Polja 

162 

2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja 

163 

3. Odluka o pokretanju programa javnih radova 
na području Grada Grubišnoga Polja 

164 

4. Zaključak o prihvaćanju Financijskog 
izvješća Udruge sudionika Domovinskog 
rata „Bilogora '91“ za 2015. godinu 

164 

5. Zaključak o prihvaćanju Financijskog 
izvješća Udruge HVIDR-e za 2015. godinu 

165 

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Turističke zajednice Grada Grubišno Polje 
za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 
2015. godine 

165 

7. Zaključak o prihvaćanju Financijskog 
izvješća Turističke zajednice Grada 
Grubišno Polje za 2015. godinu 

166 

8. Odluka o davanju suglasnosti na promjenu 
investitora za izgradnju kanalizacijskog 
kolektora „B“ i „B5“ na sustavu odvosnje 
oborinskoh i otpadnih voda zapadnog dijela 
naselja Grubišno Polje 

167 

9. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 
davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

167 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 5/16 

Stranica | 162 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Na temelju  članka 10. stavka 1. i članka 16. stavka 2.  Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj:1/13 i 4/13)  Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja, 
na prijedlog gradonačelnika, na 34. sjednici održanoj 13.  svibnja 2016. godine donosi 

 
O D L U K U 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Grubišnoga Polja. 

Članak 2. 
 Koeficijenti iz članka 1.ove Odluke iznose: 

Redni 
broj 

 
NAZIV RADNOG MJESTA 

Klas. 
rang 

 
KOEFICIJENT 

1. Pročelnik Upravnog odjela    1 1,668 

2. Tajnik Gradskog vijeća    1 1,668 

3. Viši stručni suradnik za razvoj Grada 6 1,116 

4. Viši referent za gospodarstvo 9 0,970 

5. Referent - poljoprivredni redar 11 0,824 

6. Viši referent za proračun i financije 9 0,970 

7. Referent – financijski knjigovođa 11 0,854 

8. Referent- blagajnik 11 0,824 

9. Referent - likvidator   11 0,824 

10 Viši stručni suradnik za komunalnu infrastrukturu 6 1,116 

11. Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove          6 1,116 

12. Referent za stambeno-komunalne poslove 11 0,854 

13. Referent za komunalnu naknadu i komunalni doprinos 11 0,824 

14. Voditelj odsjeka za komunalno redarstvo i promet 7 1,067 

15. Referent - komunalni redar  11 0,854 

16. Referent – prometni redar 11 0,854 

17. Viši referent za poslove Gradskog vijeća   9 0,970 

18. Administrativni tajnik Gradonačelnika 11 0,824 

19. Administrativni referent 11 0,824 

20. Spremač 13 0,550 

 
Članak 3. 

 Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom rodu, uporabljeni su neutralno i odnose 
se na muške i ženske osobe. 

Članak 4. 
  Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće  
službenika i namještenika Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje broj: 6/13). 
      

Članak 5. 
 Ova Odluka će se objaviti u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a primjenjuje se od 
1. lipnja 2016. godine. 
 
Klasa:120-01/16-01/01 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 13. svibnja 2016.  

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r.  



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 5/16 

Stranica | 163 

 

 

 

2. 

Temeljem članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, br. 
91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 124/10, 
143/12 i 152/14), Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, Klasa: 940-01/16-
01/1, Urbroj: 2127/01-04/01-16-19, od 26. travnja 2016. i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 01/13 i 04/13 ), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja 
dana 13. svibnja 2016. donosi  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude   
za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

Članak 1. 

 Sukladno raspisanom javnom natječaju o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga 
Polja, Klasa: 940-01/16-01/1, Urbroj: 2127/01-04/01-16-20 objavljenog na oglasnoj ploči Grada 
Grubišnoga Polja i na Internet stranicama Grada Grubišnoga Polja, dana 27. travnja 2016., utvrđuje se 
da je: 

1. po zaključenju javnog natječaja pristigla jedna potpuna i pravovremena ponuda, 

2. sukladno uvjetima iz natječaja za nekretnine: 

 katastarske oznake kč.br. 1949/6 ( zemljišno-knjižne oznake 842/15 ) – livada i izgrađeno 
zemljište u ul. Nikole Šubića Zrinskog u Grubišnom Polju, površine  3722 m2 , upisane u zk.ul. 
br. 360, k.o. Grubišno Polje, a koje se sukladno važećoj prostorno-planskoj dokumentaciji 
nalaze u cijelosti u okviru granica građevinskog područja naselja Grubišno Polje i namjene 
gospodarske – poslovne, kao najpovoljniji ponuditelj izabran: 
KTC d.d., sa sjedištem u Križevcima, Nikole Tesle kbr. 18, OIB: 95970838122 i po 

ponuđenoj cijeni u iznosu od  750.000,00 kn. 

Članak 2. 

Novčana sredstva iz članka 1. ove Odluke utrošit će se za održavanje i nabavu nefinancijske 
imovine u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja. 

Članak 3. 

 Način prodaje nekretnina iz članka 1. ove Odluke utvrđen je člankom 3. Odluke o prodaji 
nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, Klasa: 940-01/16-01/1, Urbroj: 2127/01-04/01-16-19, 
od 26. travnja 2016.   

Članak 4. 

  Stupanjem na snagu ove Odluke gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja zaključit će ugovor o 
kupoprodaji nekretnina sa ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke. 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 

Klasa: 940-01/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-24 
Grubišno Polje, 13. svibnja  2016.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 5/16 

Stranica | 164 

 

 

 

3. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada Grubišnoga 

Polja, broj: 01/13 i 04/13) i Programa javnih radoova za dugotrajno nezaposlene osobe Romske 
nacionalne manjine kroz Mjeru „Radom za zajednicu i sebe“klasa: 112-03/16-01/1, urbroj: 2127/01-
04/02-16-01 i Program javnih radova za dugotrajno nezaposlne osobe kroz Mjeru Radom ua zajednicu 
i sebe“ klasa. 112-03/16-01/1, urbroj:2127/01-04/02-16-02, Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 
34. sjednici održanoj 13. svibnja 2016. godine, donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o pokretanju Programa javnih radova 
na području Grada Grubišnoga Polja za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

 Prihvaćaju se Programi javnih radova na području grada Grubišnoga Polja za 2016. godinu 
kroz Mjeru „Radom za zajednicu i sebe“: 

1. Programa javnih radoova za dugotrajno nezaposlene osobe Romske nacionalne manjine kroz 
Mjeru „Radom za zajednicu i sebe“ klasa: 112-03/16-01/1, urbroj: 2127/01-04/02-16-05 i 

2. Program javnih radova za dugotrajno nezaposlne osobe kroz Mjeru „Radom ua zajednicu i 
sebe“ klasa. 112-03/16-01/1, urbroj:2127/01-04/02-16-06. 

 
Članak 2. 

Program javnih radova za dugotrajno nezaposlene osobe romske nacionalne manjine kroz 
Mjeru „Radom za zajednicu i sebe“ realizirati će se zapošljavanjem ukupno pet (5) radnika. 

Program javnih radova za dugotrajno nezaposlene osobe kroz Mjeru „Radom za zajednicu i 
sebe“ realizirati će se zapošljavanjem ukupno dvadeset (20) radnika. 

 
Članak 3. 

Početak realizacije Programa iz članka 1. ove Odluke  sa danom 01. lipnja 2016. godine,  na 
rok od šest (6) mjeseci, sukladno uvjetima Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 
Članak 4. 

Sredstva za materijalna prava zaposlenih iz članka 2. ove Odluke teretiti će Proračun Grada 
Grubišnoga Polja za 2016. godinu, uz sufinanciranje Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 
Članak 5. 

 Programi javnih radova na području Grada Grubišnoga Polja za 2016. godinu, sastavni su dio 
ove Odluke. 

Članak 6. 
 Ova odluka stupa na snagu  prvog dana od dana objave u «Službenog glasniku» Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 112-03/16-01/1 
Ur.br: 2127/01-04/02-16-04            
Grubišno Polje,  13. svibnja 2016.          

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

4. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 
1/13 i 4/13 ) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 34. sjednici održanoj 13. svibnja 2016. godine 
donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  
Udruge sudionika Domovinskog rata  

Republike Hrvatske „Bilogora '91.“ Grubišno Polje 
za 2015. godinu 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 5/16 

Stranica | 165 

 

 

 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Financijsko izvješće Udruge sudionika Domovinskog rata Republike Hrvatske 
„Bilogora '91.“ Grubišno Polje za 2015. godine, koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:400-09/16-01/19 
Urbroj:2127/01-03/01-16-04 
Grubišno Polje, 13. svibnja  2016. 
                             

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
5. 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 
1/13 i 4/13 ) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 34. sjednici održanoj 13. svibnja 2016. godine 
donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Udruge Hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Grubišno Polje 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. godine 

 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Financijsko izvješće Udruge Hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Grubišno 
Polje za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. godine, koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:400-09/16-01/18 
Urbroj:2127/01-03/01-16-04 
Grubišno Polje, 13. svibnja 2016. 
                          
  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

6. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 
1/13 i 4/13 ) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 34. sjednici održanoj  13. svibnja 2016. godine 
donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu  

Turističke zajednice Grada Grubišnoga Polja 
za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. godinu 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 5/16 

Stranica | 166 

 

 

 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se Izvješće o radu Turističke zajednice grada Grubišnoga Polja za razdolje od 01. 
siječnja do 31. prosinca 2015. godinu, koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 
              Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:612-13/16-01/8 
Urbroj:2127/01-03/01-16-05 
Grubišno Polje, 13. svibnja 2016. 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
7. 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 
1/13 i 4/13) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 34. sjednici održanoj 13. svibnja 2016. godine 
donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Turističke zajednice Grada Grubišno Polje 
za 2015. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Financijsko izvješće Financijskog izvješća Turističke zajednice Grada Grubišno 
Polje za 2015. godinu, koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:400-09/16-01/17 
Urbroj:2127/01-03/01-16-05 
Grubišno Polje, 13. svibnja 2016. 

  
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 5/16 

Stranica | 167 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

8. 
Temeljem članaka 127. stavak 2. Zakona o gradnji ("Narodne novine", br. 153/13 ) i članka 57. 

Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 02. svibnja 2016. donosi   

 
 

O D L U K U 
 

o davanju suglasnosti na promjenu investitora za izgradnju  
kanalizacijskog kolektora „B“ i „B5“ na sustavu odvodnje oborinskih i otpadnih voda 

zapadnog dijela naselja Grubišno Polje   
 
 

Članak 1. 
 

 Daje se suglasnost Vodovodu Grubišno Polje d.o.o. sa sjedištem u Grubišnom Polju, I. N. 
Jemeršića 37c, OIB: 20467642070 da bude investitor na izgradnji infrastrukturne građevine – 
kanalizacijskog kolektora „B“ sa priključkom na postojeći kolektor u ul. B. Radića na kč.br.: 2566/2 ( 
1204/1 ), 2566/3 ( 1204/2 ), 2561 ( dio 1200/3 ) i ostale sve k.o. Grubišno Polje i kanalizacijskog 
kolektora „B5“ u ul. 30. svibnja 1990 u Grubišnom Polju na kč.br. 2591/1 ( 1239/5 ), 2519/2 ( 1239/38 
), 2516 ( 1239/6 ) i ostale, sve k.o. Grubišno Polje, a za potrebe sakupljanja i odvodnje oborinskih i 
otpadnih voda zapadnog dijela naselja Grubišno Polje, za koju investiciju je izdana pravomoćna 
Građevinska dozvola, Klasa: UP/I-361-03/15-01/000141, Urbroj: 2103/01-09/3-15-0009, od 07. 
prosinca 2015. g. po Upravnom odjelu za graditeljstvo, promet, prostorno uređenje i komunalnu 
infrastrukturu Bjelovarsko-bilogorske županije-Ispostava Grubišno Polje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
Članak 2. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom 
glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:  404-01/10-01/13 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-65 
Grubišno Polje,  02. svibnja 2016.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
9. 

Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora ("Narodne 
novine", br. 125/11 i 64/15 ), članka 10. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 04/16 ) i članka 57. Statuta 
Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 04/13  ) Gradonačelnik 
Grada Grubišnoga Polja dana 29. travnja 2016. donosi  

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup  
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

Članak 1. 

 Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 5/16 

Stranica | 168 

 

 

 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Katastarska općina 

Broj  Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 
zakupnine  

kn 

1. Poslovna zgrada br. 
2 

Grubišno Polje, 
Kolodvorska 1 

1017/1 
Grubišno Polje 

3,4,5,6, 
san. 
čvor, 

kuhinja 
i 

hodnik 

78,49 II.  4. 
 

Sudske i 
pravosudne 
djelatnosti 

1.271,54 

2 Poslovna zgrada br. 
2   

Grubišno Polje, 
Kolodvorska 1  

1017/1 
Grubišno Polje 

1 
2 

33,30 II. 8. 
 

djelatnost  
udruga 

59,94 

 
Članak 2. 

 Natječaj će provesti Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja, a Odluku o odabiru donijet će Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja. 

Članak 3. 

 Nekretnine iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10 
godina. 

Članak 4. 

 Svu potrebitu dokumentaciju za provođenje postupka natječaja pribavit će Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja. 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom 
glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 940-02/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-10 
Grubišno Polje, 29. travnja  2016.   
 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 

 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 
 


